ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости

земельных участков из категории земель населенных пунктов,

расположенных на территории Забайкальского края

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля

2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением

о Департаменте государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства

Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585, на основании

материалов, представленных краевым государственным бюджетным

учреждением по архивно – информационному и геопространственному

обеспечению «Забайкальский архивно – геоинформационный центр» от 1

февраля 2022 года № 45, от 10 февраля 2022 года № 58, от 17 февраля 2022

года № 68 об исправлении технических ошибок приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Результаты

определения кадастровой стоимости земельных участков из категории земель

населенных пунктов, расположенных на территории Забайкальского края,

утвержденные приказом Департамента государственного имущества

и земельных отношений Забайкальского края от 1 сентября 2021 года

№ 34/НПА (с изменениями, внесенными приказом Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от

17 января 2022 года № 2/НПА, от 8 февраля 2022 года № 6/НПА).

2. Отделу организационного обеспечения и контроля обеспечить

официальное опубликование настоящего приказа на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал

правовой информации исполнительных органов государственной власти

Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

3. Отделу земельных отношений и землеустройства в течение трех рабочих

дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить его копию (включая

сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу) в

федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственный

http://право.забайкальскийкрай.рф/

2

кадастровый учет и государственную регистрацию прав для внесения изменений в

сведения Единого государственного реестра недвижимости.

4. Отделу земельных отношений и землеустройства и отделу

организационного обеспечения и контроля в течение десяти рабочих дней

со дня принятия настоящего приказа обеспечить информирование населения

о принятии настоящего приказа путем:

1) размещения извещения на официальном сайте Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) направления извещения для опубликования в газете «Азия-экспресс»

или газете «Забайкальский рабочий»;

3) размещения извещения на информационных щитах при отделах

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края;

4) направления информации о принятии настоящего приказа в органы местного

самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов,

муниципальных округов Забайкальского края для информирования местного

населения.

5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня

его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Департамента

государственного имущества

и земельных отношений

Забайкальского края С.С.Быстров

3

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Департамента государственного

имущества и земельных отношений

Забайкальского края
от ____________ № _______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Результаты определения кадастровой стоимости

земельных участков из категории земель населенных пунктов,

расположенных на территории Забайкальского края, утвержденные

приказом Департамента государственного имущества и земельных

отношений Забайкальского края от 1 сентября 2021 года № 34/НПА

(с изменениями, внесенными приказом Департамента государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края от 17 января

2022 года № 2/НПА, 8 февраля 2022 года № 6/НПА)

1. Строку 37903 изложить в следующей редакции:

«

37903 75:06:080337:272 322996,50

».

2. Строку 37906 изложить в следующей редакции:

«

37906 75:06:080337:278 88701,72

».

3. Строку 37921 изложить в следующей редакции:

«

37921 75:06:080337:388 332919,72

».

4. Строку 85275 изложить в следующей редакции:

«

85275 75:12:200138:719 1403800,00

».

5. Строку 110760 изложить в следующей редакции:

«

110760 75:16:090106:5 2554560,00

».

6. Строку 119492 изложить в следующей редакции:

«

119492 75:16:310428:1 2779491,05

».

7. Строку 147760 изложить в следующей редакции:

file://///Kugi-0744/PST/Чимита/Приказ%20ДГИ%20о%20внесении%20изменений%20ТЕХОШИБКА%2025.05.2021.docx%23sub_0

4

«

147760 75:20:020101:1 675505,50

».

8. Строку 147840 изложить в следующей редакции:

«

147840 75:20:040101:1 7058192,64

».

9. Строку 148423 изложить в следующей редакции:

«

148423 75:20:060105:8 10539639,78

».

10.  Строку 149142 изложить в следующей редакции:

«

149142 75:20:090102:3 1996877,40

».

11.  Строку 149369 изложить в следующей редакции:

«

149369 75:20:100101:417 1121711,08

».

12.  Строку 149397 изложить в следующей редакции:

«

149397 75:20:100101:447 321905,22

».

13.  Строку 149400 изложить в следующей редакции:

«

149400 75:20:100101:454 105925,53

».

14.  Строку 149403 изложить в следующей редакции:

«

149403 75:20:100101:458 105925,53

».

15.  Строку 149405 изложить в следующей редакции:

«

149405 75:20:100101:481 56136,22

».

16.  Строку 149406 изложить в следующей редакции:

«

149406 75:20:100101:482 59315,98

».

17.  Строку 149408 изложить в следующей редакции:

«

149408 75:20:100101:488 71007,47

5

».

18.  Строку 149415 изложить в следующей редакции:

«

149415 75:20:100101:495 43421,93

».

19.  Строку 149431 изложить в следующей редакции:

«

149431 75:20:100101:590 14041,89

».

20.  Строку 149432 изложить в следующей редакции:

«

149432 75:20:100101:591 504865,74

».

21.  Строку 149459 изложить в следующей редакции:

«

149459 75:20:100101:645 686875,00

».

22.  Строку 149466 изложить в следующей редакции:

«

149466 75:20:100101:768 82765,41

».

23.  Строку 149473 изложить в следующей редакции:

«

149473 75:20:100102:1 530460,52

».

24.  Строку 149509  изложить в следующей редакции:

«

149509 75:20:100102:39 42598,00

».

25.  Строку 149571 изложить в следующей редакции:

«

149571 75:20:100102:169 251233,51

».

26.  Строку 149574 изложить в следующей редакции:

«

149574 75:20:100102:188 874200,00

».

27.  Строку 149583 изложить в следующей редакции:

«

149583 75:20:100102:312 81003,68

».

28.  Строку 149747 изложить в следующей редакции:

«

6

149747 75:20:100103:401 131520,00

».

29.  Строку 149917 изложить в следующей редакции:

«

149917 75:20:120104:146 2865885,16

».

30.  Строку 150320 изложить в следующей редакции:

«

150320 75:20:120114:79 7354326,63

».

31.  Строку 150829 изложить в следующей редакции:

«

150829 75:20:120212:5 4983377,12

».

32.  Строку 150840 изложить в следующей редакции:

«

150840 75:20:120212:17 668201,40

».

33.  Строку 151082 изложить в следующей редакции:

«

151082 75:20:120217:5 339003,36

».

34.  Строку 151206 изложить в следующей редакции:

«

151206 75:20:120218:41 4747612,81

».

35.  Строку 151227 изложить в следующей редакции:

«

151227 75:20:120219:2 2136467,76

».

36.  Строку 151285 изложить в следующей редакции:

«

151285 75:20:120220:16 2470321,84

».

37.  Строку 151297 изложить в следующей редакции:

«

151297 75:20:120220:42 180449,77

».

38.  Строку 151811 изложить в следующей редакции:

«

151811 75:20:120402:59 1119374,64

».

7

39.  Строку 151835 изложить в следующей редакции:

«

151835 75:20:120402:86 2590654,88

».

40.  Строку 152182 изложить в следующей редакции:

«

152182 75:20:120405:298 4224122,24

».

41.  Строку 152963 изложить в следующей редакции:

«

152963 75:20:120505:86 176902,89

».

42.  Строку 153137 изложить в следующей редакции:

«

153137 75:20:120508:21 3676467,32

».

43.  Строку 153570 изложить в следующей редакции:

«

153570 75:20:121004:4 968940,64

».

44.  Строку 153902 изложить в следующей редакции:

«

153902 75:20:121306:155 218725,80

».

45.  Строку 153972 изложить в следующей редакции:

«

153972 75:20:121307:236 244788,03

».

46.  Строку 154112 изложить в следующей редакции:

«

154112 75:20:121309:117 128517,86

».

47.  Строку 154413 изложить в следующей редакции:

«

154413 75:20:150101:1 6428531,70

».

48.  Строку 155467 изложить в следующей редакции:

«

155467 75:20:180105:1 6650920,03

».

49.  Строку 155468 изложить в следующей редакции:

«

8

155468 75:20:180105:2 2038577,97

».

50.  Строку 156053 изложить в следующей редакции:

«

156053 75:20:200106:1 6689511,82

».

51.  Строку 156741 изложить в следующей редакции:

«

156741 75:20:260118:2 2550937,99

».

52.  Строку 157123 изложить в следующей редакции:

«

157123 75:20:280101:1 2282152,80

».

53.  Строку 165678 изложить в следующей редакции:

«

165678 75:21:230570:1190 1849302,70

».

54.  Строку 165679 изложить в следующей редакции:

«

165679 75:21:230570:1191 2069644,32

».

55.  Строку 176558 изложить в следующей редакции:

«

176558 75:22:170140:73 1955853,90

».

56.  Строку 176560 изложить в следующей редакции:

«

176560 75:22:170140:82 1174699,44

».

57.  Строку 193701 изложить в следующей редакции:

«

193701 75:22:520108:18 1953414,85

».

58.  Строку 230351 изложить в следующей редакции:

«

230351 75:32:000000:1974 20799851,76

».

59.  Строку 230868 изложить в следующей редакции:

«

230868 75:32:000000:3555 17641579,10

».

9

60.  Строку 233462 изложить в следующей редакции:

«

233462 75:32:010201:50 9049560,60

».

61.  Строку 235375 изложить в следующей редакции:

«

235375 75:32:010223:833 13197388,96

».

62.  Строку 235811 изложить в следующей редакции:

«

235811 75:32:010302:21 2930623,52

».

63.  Строку 235832 изложить в следующей редакции:

«

235832 75:32:010302:87 3360600,00

».

64.  Строку 235836 изложить в следующей редакции:

«

235836 75:32:010302:123 2361663,37

».

65.  Строку 236021 изложить в следующей редакции:

«

236021 75:32:010309:184 3895025,32

».

66.  Строку 236864 изложить в следующей редакции:

«

236864 75:32:010340:125 75128,44

».

67.  Строку 239433 изложить в следующей редакции:

«

239433 75:32:010634:2 3503318,53

».

68.  Строку 240676 изложить в следующей редакции:

«

240676 75:32:010675:90 1622363,60

».

69.  Строку 241471 изложить в следующей редакции:

«

241471 75:32:020131:412 10148293,20

».

70.  Строку 246035 изложить в следующей редакции:

«

10

246035 75:32:021110:4 3524994,20

».

71.  Строку 257009 изложить в следующей редакции:

«

257009 75:32:030403:184 4415224,06

».

72.  Строку 258701 изложить в следующей редакции:

«

258701 75:32:030523:666 7213716,51

».

73.  Строку 258702 изложить в следующей редакции:

«

258702 75:32:030523:671 44961331,36

».

74.  Строку 258703 изложить в следующей редакции:

«

258703 75:32:030523:672 32433297,57

».

75.  Строку 258704 изложить в следующей редакции:

«

258704 75:32:030523:673 27202122,50

».

76.  Строку 258705 изложить в следующей редакции:

«

258705 75:32:030523:674 63404915,64

».

77.  Строку 258710 изложить в следующей редакции:

«

258710 75:32:030523:685 22648533,12

».

78.  Строку 259185 изложить в следующей редакции:

«

259185 75:32:030603:532 2570294,16

».

79.  Строку 260363 изложить в следующей редакции:

«

260363 75:32:030630:11 11350131,86

».

80.  Строку 260734 изложить в следующей редакции:

«

260734 75:32:030641:1018 1835083,48

».

11

81.  Строку 263610 изложить в следующей редакции:

«

263610 75:32:030857:784 4716877,63

».

82.  Строку 263802 изложить в следующей редакции:

«

263802 75:32:030867:45 1001720,61

».

83.  Строку 263811 изложить в следующей редакции:

«

263811 75:32:030867:57 501714,75

».

84.  Строку 263940 изложить в следующей редакции:

«

263940 75:32:030901:4 2393011,76

».

85.  Строку 274954 изложить в следующей редакции:

«

274954 75:32:040507:75 8601160,08

».

86.  Строку 275012 изложить в следующей редакции:

«

275012 75:32:040507:3891 8026132,68

».

87.  Строку 275123 изложить в следующей редакции:

«

275123 75:32:040508:177 1929441,09

».

88.  Строку 275431 изложить в следующей редакции:

«

275431 75:32:040509:190 3841936,05

».

89.  Строку 280100 изложить в следующей редакции:

«

280100 75:32:040945:272 364811,58

».

______________________